
STANIČENÍ V M

KÓTY TERÉNU (KOMUNIKACE)

SROVNÁVACÍ ROVINA - m n.m. Bpv

SKLON POTRUBÍ

PRŮMĚR POTRUBÍ

KÓTY DNA POTRUBÍ

SKLONOVÉ  POMĚRY

MILOSLAV BÁRTA - MOSTY A DOPRAVNÍ STAVBY

HORKY 73, 286 01 ČÁSLAV                          IČ: 641 75 251

  Kraj:
   Středočeský

  Formát:                      3A4

  Číslo výkresu:       D.1.3-6

  Odpovědný projektant:
   Ing. Miloslav Bárta

  Vypracoval, kreslil:
    ProgeCAD 2014

  Měřítko:             1 : 500/50

  Obec:
   Vlkaneč

  Katastr:
   Vlkaneč

  Datum:
  únor 2019   Účel:                 DUR, DSP

   Stavba:
Vlkaneč, komunikace v lokalitě 12 RD

   Název  výkresu:
     PODÉLNÝ  PROFIL  KANALIZACE

SR - 428,00 m n.m.

0,0
0

50
,00

Š 1

43
2,3

8
43

1,6
8

10
,00

20
,00

30
,00

40
,00

  Objednatel:

   Obec Vlkaneč, Vlkaneč 20, 285 64 Vlkaneč

Š 2 Š 4 Š 5

DN 250 -0,3 %

Přepad DN 150 -0,5 %

43
2,8

9
43

1,6
0

43
3,2

6
43

1,4
5

43
3,5

2
43

1,3
7

43
2,9

5
43

1,3
5

43
2,9

3
43

2,1
0

60
,00

70
,00

80
,00

90
,00 10

0,0
0

11
0,8

5

11
4,8

5

HLOUBKA  VÝKOPU

0,7
0

1,2
9

1,8
1

2,1
5

2,5
0

2,4
9

VSAKOVACÍ OBJEKT
4,5 x 2,5 x 1,5 m

DN 200 -0,3 %DN 150 -0,3 %

Poznámka:
Vsakovací objekt je vyplněn štěrkodrtí frakce 32/63, okraje chráněny geotextilií. Ze
vsakovacího objektu je vyvedeno drenážní potrubí v délce 10,0 m obsypané štěrkodrtí 16/32.
Protože není známa hloubka již provedených sítí, je nutno před započetím kanalizace provést
sondu v místě křížení (komunikace km 0,012 úsek 2 a 0,080-0,084 úsek 1).

SMĚROVÉ  POMĚRY

DN 150

VZDÁLENOST  ŠACHET 25,00 m 27,20 m 26,45 m 7,90 m

101,0°

85,3°

0,3 %

180,0° 112,6°

DN 200 DN 250 DN 250

0,5 %

DN 150

DRUH POTRUBÍ KORUGOVANÁ, SN 10 DĚROVANÁ

25
,00

76
,50

10
2,9

5

43
2,5

8
43

1,6
5

0,9
3

Tla
ko
vá
 ka
na
liz
ac
e

43
2,6

5
43

1,6
4

1,0
1

13
,25

Vo
do
vo
dn
í p
říp
ojk
a

43
2,9

6
43

1,5
4

1,4
2

43
2,8

4
43

1,5
8

1,2
6

43
2,8

3
43

1,5
8

1,2
5

43
2,7

9
43

1,5
9

1,2
0

43
2,8

1
43

1,5
9

1,2
3

43
2,8

4
43

1,6
0

1,2
6

43
3,1

6
43

1,4
8

1,6
8

43
3,2

1
43

1,4
6

1,7
5

26
,80

27
,30

28
,70

33
,30

34
,70

47
,10

67
,20

71
,80

Tla
ko
vá
 ka
na
liz
ac
e

Vo
do

vo
d

Pl
yn

ov
od

Ul
ičn
í v
pu
sť
 - 
od
bo
čk
a

Ul
ičn
í v
pu
sť
 - 
od
bo
čk
a

Vo
do
vo
dn
í p
říp
ojk
a

Vo
do
vo
dn
í p
říp
ojk
a

Vo
do
vo
dn
í p
říp
ojk
a

PROVĚŘIT HLOUBKU SÍTÍ !!

{

El
. s

iln
op

ro
ud

43
1,3

6
10

6,8
5

Ul
ičn
í v
pu
sť
 - 
ša
ch
ta

43
2,9

9
43

1,5
3

1,4
4

49
,30

Š 3

180,0°

24,30 m

DN 200 -0,3 %


